
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2023 року                          № 103 

 

Про визначення переліку місць масового 

відпочинку населення на водних об’єктах на 

території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на літній 

період 2023 року 

 

Керуючись статтями 18, 26, пп.7 п. «а» ст.30, статтями 33,5 9 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 58-61 Земельного кодексу України, відповідно 

до порядку й умов експлуатації місць масового відпочинку, постанови Кабінету Міністрів 

України від 06.03.2002 року №264 «Про затвердження Порядку обліку місць масового 

відпочинку населення на водних об’єктах», наказу МНС України від 03.12.2001 року №272 

«Про затвердження Правил охорони життя людей на водних об’єктах України», враховуючи 

Кодексу цивільного захисту України,  введення воєнного стану Указом Президента України 

від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та Указу Президента 

України від 01.05.2023 року №254/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні»,  на виконання наказу Одеської обласної військової адміністрації від 21.05.2022 №9 

«Про заборону  перебування осіб на пляжних зонах у межах прибережної захисної смуги 

Чорного моря на території Одеської області» та протокольного рішення від 30 червня 2023 

року №5 комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Одеської 

районної державної адміністрації, протокольного рішення від 07 липня 2023 року №15 комісії 

з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, розпорядженням Великодолинського 

селищного голови  від 19.07.2023 року №168-о/д «Про створення тимчасової комісії з 

обстеження водних  об’єктів розташованих на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» та враховуючи акт  про обстеження водних об’єктів 

місцевого значення для рибогосподарських потреб (прісноводного рибальства), що розташовані на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 21 липня 2023 

року виконавчий Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити перелік місць масового відпочинку населення на водних об’єктах 

розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області на літній період 2023 року згідно додатку. 

2. Встановити, що на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області пляжі не функціонують, у зв’язку з тим, що не відповідають вимогам 

Постанови Кабінету Міністрів України від 06.03.2004 року № 264 «Про затвердження Порядку 

обліку місць масового відпочинку населення на водних об’єктах». 

3. Затвердити схеми земельних ділянок та водних об’єктів місцевого значення під місця 

масового відпочинку людей на водних об’єктах – місця рибогосподарських потреб 



2 

(прісноводне рибальство), закріплених за: ТОВ «АКВА-СТЕЙТ» (площа водного дзеркала 

17,2 га.); ТОВ «АВКВА-РЕСТ» (ставок №2, площа водного дзеркала 7,9 га.); ТОВ «АКВА-

СІТІ» (ставок №3, площа водного дзеркала 7,0 га.); ТОВ «АТЛАНТА» (площа водного 

дзеркала 17,2 га). 

4. Користувачам водних об’єктів, які орендують водойми, що розташовані на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, неухильно виконувати  

наказ МВС України від 10.04.2017 року №301 «Про затвердження Правил охорони життя 

людей на водних об’єктах України».  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                    

від 24 липня 2023 року № 103 

 

 

Перелік місць масового відпочинку населення на водних об’єктах на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

на літній період 2023 року 

 

1. Місце масового відпочинку людей на водному об’єкті - місце рибогосподарських 

потреб (прісноводне рибальство) – водний об’єкт місцевого значення – Олександрівське 

водосховище з прибережною смугою, розташоване за адресою: Великодолинська селищна 

рада Одеського району Одеської області (в межах населеного пункту) – відповідальний 

директор ТОВ «АКВА-СТЕЙТ». 

2. Місце масового відпочинку людей на водному об’єкті - місце рибогосподарських 

потреб (прісноводне рибальство) – водний об’єкт місцевого значення, ставок №2, 

розташований за адресою: Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

(в межах населеного пункту) – відповідальний директор ТОВ «АКВА-РЕСТ». 

3. Місце масового відпочинку людей на водному об’єкті - місце рибогосподарських 

потреб (прісноводне рибальство) – водний об’єкт місцевого значення, ставок №3, 

розташований за адресою: Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

(в межах населеного пункту) – відповідальний директор ТОВ «АКВА-СІТІ». 

4. Місце масового відпочинку людей на водному об’єкті - місце рибогосподарських 

потреб (прісноводне рибальство) – водний об’єкт місцевого значення, розташований за 

адресою: Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області (в межах 

населеного пункту) – відповідальний директор ТОВ «АТЛАНТА». 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 


